הציוד, השיטות, על הקבלן לנקוט בכל אמצעי הבטיחות הדרושים כמתחייב מ 3.1
, במתקני החברההחומרים בהם הוא משתמש לצורך ביצוע העבודה הכלים ו

באופן שימנעו נזקים לעובדים ולסביבה.

כל דין ובכלל זה לפעול בהתאם יו שלהקבלן מתחייב למלא אחר הוראות 3.2

דין הנוגע לבטיחות וגהות בעבודה, לרבות ומבלי לגרוע, ההוראות כל להוראות

ובחוק ארגון 1970 –ה )נוסח חדש(, תש"ל בפקודת הבטיחות בעבוד הקבועות

1951ובחוק שעות עבודה ומנוחה תשי"א 1954 -הפיקוח על העבודה, תשי"ד

ובפקודת 1954ובחוק עבודת נשים תשי"ד 1953ובחוק עבודת הנוער תשי"ג

1954ובחוק החשמל תשי"ד 1945התאונות ומחלות משלוח היד )הודעה(

וי בזק לקווי חשמל( ויות והצטלבויות בין קובתקנות הבזק והחשמל )התקרבו

חוק רישוי עסקים, וב 1196 -חוק למניעת מפגעים, התשכ"א וב 1986התשמ"ו

ובחוק 1989 -חוק הגז )בטיחות ורישוי(, התשמ"ט וב 1968 -התשכ"ח

ובנהלי המזמין )לרבות כל התקנות 1993החומרים המסוכנים, התשנ"ג

מכוחן(, הקבלן לוקח על עצמו את האחריות שהוצאו, ואשר יותקנו מעת לעת,

לכל תביעה שתוגש נגדו ונגד מי המזמין וכל מי מטעמה עקב הפרת כל הוראה

מהוראות הדין ומהוראות אלה.

דע לכך שעבודות שיקום הבריכות נעשות בחלל מוקף הקבלן מצהיר, כי הוא מו 3.3

)ניהול סיכונים(עליו לבצע תכנון בטיחות לפרויקט החוק ולפיכך על פי דרישת